
Uchwała Nr 527/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 
Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi 
społeczne i zdrowotne i realizacji tego projektu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,              
co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr 6608/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2023 roku                  
w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum 
opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne i realizacji tego 
projektu zmienionej uchwałą Nr 7285/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
12 października 2023 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Upoważnia się Pana Grzegorza Grygiela – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli 
w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do podpisania wniosku aplikacyjnego.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 527/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

  
zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 
Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi 
społeczne i zdrowotne i realizacji tego projektu 
 
  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6608/2023 z dnia 18 maja 2023 roku 
zmienionej uchwałą Nr 7285/2023 Wielkopolskiego z dnia 12 października 2023 roku podjął 
działania zmierzające do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach 
trybu niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, 
Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne i realizacji tego projektu oraz upoważnił 
Pana Grzegorza Grygiela – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu               
i Panią Zofię Rutkowską Zastępcę Dyrektora ds. strategicznych Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli 
w sprawach złożenia projektu i realizacji tego projektu. 

Mając na uwadze wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu   
o udzieleniu tylko jemu pełnomocnictwa do podpisywania wszelkich dokumentów                                
i składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących powyższego projektu niezbędne jest 
dokonanie zmiany § 2 uchwały. 

Zastępowanie Dyrektora odbywać się będzie zgodnie z zapisem § 3 uchwały                                            
i postanowieniami zawartymi w Regulaminie Organizacyjnym Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  


